[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/188/2020 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de agosto de 2020.

  Senhor Promotor,

Em atendimento ao Ofício nº 751/2020 – Sisconta Eleitoral, referente à coleta de informações relativas a candidatos potencialmente inelegíveis – reiteração, estamos encaminhando a Vossa Excelência, em anexo, as informações que dispomos no Poder Legislativo conforme o período solicitado.
Sem mais para o momento, renovamos votos de estima e elevada consideração.

  Atenciosamente,

      Carlos Renato Serotine (Tota)                                Ivete Spada Leite
                  PRESIDENTE                                          DIRETORA LEGISLATIVA
Excelentíssimo Senhor

Dr. Herbert Wylliam Vitor de Souza Oliveira

PROMOTOR DE JUSTIÇA

BEBEDOURO – SP

Deus Seja Louvado

Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO